Quare palliabiles sic sanctissima additari, ratione etiam dignitatis, quam in opere Titularibus Episcopis omni veneracione prosequimur, nos paratos declaramus, n aliqua occasio fessa, paleatum facere, quoties eam requirem, ut Indumenta, Vafa, q Altaria, dedicent, ne intignitus festinatione libet utamor.

Movimus etiam quodam Regularium Ordinum PrzGd-um in ea talibus, ut non modo pro sua Ecclesia, verum etiam pro alienis repelle illam benedictionem conforem, Abbatas autem consuili Altaria, calices, ac Patens dedicare se posse pridicent CUM in sua Ecclesia, tum in alia, que ad ipsam nulla resincte pertineant. Pute de hac se agunt Palqualigus, (7) Qianamus, (8) & ass, qui contraria fementias tuerint, ut tales contingere, rum sorripasse rerum fumes, si oculis minime perforantur.

Si Regulari pugnati pro boju modi iudec- dionibus Apollolich sedis privilegia cesto contulerint, nalle etiam patrocinio eadem conser- mabimur. Verum in Synodo presbiterali Decaf- fessis antea cardinalis Jacobi Boncompagni, (9) cum de Abbatibus Regularibus agitur, huc trans- iuniri: Possunt extra propriam Ecclesiam non exercere, nec per alteram benedictant, ne us Cam- panae, aut Calices confundant, nisi pro sua Ecclesia.

(1) D. Schmalzgruber ad tit. decretal. de conf. ecclesie. vel obtinari. x. (x) adi. XI. cap. 10. de reforma. (3) Cap. Aqua, sub n. tq. deconfice. Ecclesia Altar. (4) S. 19. (i) adf. 6. taf. 5. de judeca. (6) Trah. de episcopo Titulari. ita in partibus partitum. (7) Et missio nova Oegis q. 803. (8) Ad finis. Miss. part. x. v. 1. /r. 4. ita. (9) lib. 1. cap. 1. Lamb. Miss.

In Decreto AleMndri Septimal quod rupe, me- raor. viii, R. Klaribz. Abb. libri pro fas- tura Ecclesie Cimpinas, & clericis confecrare permititur. Idem pitacrapho superiorum «mpe;»¹⁸ 18. pro benedictione sacrarum vestrum a Ponti- fice principiis: Ecclesiasticis f'ftUliis In fin- vitta darasat frnoma EstUliorum, vtli MndiU- riorum habicent Cum vero Monachi Congrega- tionis Calificatin ad eunades Pontifices con- fididni, ut privilegia dispensationis afflourent, qui- «3» sas benedictiones tam pro sua, quam pro aliis Ecclesiis & exteris parte profitebantur. Sacra Congregatio habita coram sedem Alevan- droSeplimo die 28. anni anno idio. hoc respon- fuit deinde Ad Porografiam dicimus scimus, que vtilia illiAhhilihi histazio Socre /spumillii pro ufo olincorum Ecclesiis, offertur. Monachil etiam pro aliis Ecclesiis ex Apostolico Indulito ali- licet ut Ecclesiasticis populi ecclie beneficis Sacra congregatio mandavit exhortare Indulitum au- thoritatem ex Archivio Apostolico defumptum, ac ier- teris discessit. Ignor'us, an tale Indulitum in S. Ioseph unquam produdem fuerit, sed connarer. hinc nostra declarationi jungetur.

appendix III.

Liber I. Cap. 1. iustitia agendi locis de idioma- te, Quo Missa edebenda es. Capite autem 1. a numero 12. agitus de antiqua Liturgia SS. Jacobi, ... Marci, ... de Rim Ambrofiano, ... Notarablico; hisce opportunitate vifum ab ali- qua exbullario sic transcribere, quia alboau- mae, ce Grzcia Meichtis in Missis Sacra- zio levanda Summum Pontifice proficerit.

Ex Tomo I. Ballarai Pag. 167. num. 57.

1.

Num. 1-ijTOM predicitus tenentur, tam in a-
mo, quam in fermentato pane trini-
tate. Corpus chuirli veraciter confici: ... sacer-
dotes in altarsu ipsum Domini Corpus conficie
deber, unumquemque sullen juxta fuEcclefir
sive occidentaliz sive orientalis confisiudicem

VI.

De Sacramento Eucharistia, & Mi[ta] Sacrifcio

i. Sacerdotes ad pontificale Sacramentum esse
accident, ut cum Divinam Myderialm*****
peracuti fusi, sicut coram DEO crismi sicut
missi red cor habeant orani pravitate 'racum
mundum, quoad fuit poterit, ac purum. insi-
gnium enim, ac soribus plane horrendum es.
ut qui animus habet aliquo festesse fidei-
sanctum Sanctorum impura manibus conredet
n placare DEUM attinet, qui in peccatis ex-
cessit, igfiueb furorem, iracundiam provocat.

x. Item possuntius sifdem, rata jam confe-
deratione, antequam Sacerdos comunicet, no-
ta rilium iolitupis prorsipim, aquam ferentes,

rum tepidam in Sacrum Calicem infundere.

j. Tollatur abusus tundendi, vel etiam nifcen-
si Sacro Olio, ac iterum cogiendo, vel alias ex-
tricandi species Sacramenti Sacrari «chariftizFe=»MWF»

4. 22.

Y

- SS. Eucharistis Sacramentum, quod pre natum afferuntur, in diebus octo diebus, aufthaltem quindecim sacerdotem.
- Nisi alteriusmodi Sacramentum: "In rotolo anno si tamen afferantur eis, in die anni fumatur Vv. Ir celebrationis Solemnium & aliarum Missarum, ut de hora celebrandi eas, dummodo in confitientia vel confectione formam verborum a Domino expressam, traditam obseruant, celebrando non transfigranciant horam nonam, fumam regi confitientibus permittuntur; ita tamen, ut secundum legem de unica confectione die religione feruntur; ut aliens viget confundendo producendi iefanum CUM Missa ult'ea ad Verpnata, minime aboleatur, sed in suo robore, ac inventio pessimum.
30. **Missae**, qui in Italia, ut Iafatia adfaccioribus degunt, viget abusus, quem in Orientalibus regnatis vigore perhibetur, ut Monachii Ecclesiasticis particulari pupillam ad cultum, vel alteri fecum defearint, neconon missa Domibus, sed eos commorari contingat, retineant, ut ex annis festi, sive a quibuscumque pecunia evadant, vel CUM in longiora illimes ea committant, et recte valeant, eum omnino abolesci volumus, expredere mandamus: prout illic Monachis ne ea in officium facere audirent, recitatione prohibemus. Obriciensis enim, ac reverentifici, qua rite Fideles AugoUttinam hoc Sacramentum profecte debent, non patitur ex privata ad latentes, cu/femque arbitrio, ex voluntate, domi nisi retineantur, aut in itineribus, ac peregrinationibus disponeretur.
31. Cuno in Parochialibus ceteris Isporum Grxcorum, ex amplitudine, ha/nus servato et nosifici Iomel y die per Urum Sacrae
1. Cest, permittimus idem Presbyteris Grecis fuisse, G. Valer, morem hac in parochiis interdicit, autem Latiali sacerdotibus, ne MILIA, ut sita Divina omnia in suis Grxco-nim Ecclesiis, in fo^m sonita Altariis Majoribus, sicut cafum altarium necessitatis, aliorum Altariis, Eccleflarumque dicitur, nomen ex Parochialibus confecit, quem nullatenus hujusmodi in latibus negare possit, celebrant.
32. MThes (pfracti, ut Albaneofca Presbytery) Nobis humilime supplicans, ut obi- cessat pro Sacerdotum numero plures in die sua in Ecclesiis Missas celebrare, Non ipsa voces precibus annuerit, per prefatas actus concedimus, ac indulgimus, ut in suis Parochialibus, et Kedafilia, proxim Altare Majus, sicut etiam minora Altaria, seu Cappellas, sacri Indumentis Gracorum, et Latinorum more annata, res ornatam, erigant, in quibus latini, vel Grxci Presbyteri resperire suo quique sive celebrentur.
33. Cum in Sacro Generali Florentino Cocciliis prescripsum est, ut onasigique Sacerdoti Ecclae fuit ritum, sive Latina, Gve Grxci, et atympo, seu decessante confitente debet, ut vitumque a Summis Romanis pontificibus Prædictislibas notata, ne Latini sacerdos Graco rha, aut Grxci Latini non utatur; emeritum inhibemus etiam fab reale perpetue supradicione a divinis, ne presbyteri Grxci Ichnico Ecclae, et Latini Grxco sive, fub quovia licetianam, facultatis Missas, sive Divina officia, Grxci Latino more, et Latina Grxco sive edebrodi, ab Apollonia Sede, vel sibi etiam majori Penitentiarario ipso tempore eximere obtentur præstatu, Miffa, et dia Divina officia celebrare, vel celebra fuisse præfumata.
34. Eadem quoque ratione, lam ubi fuit dur Parochibz, Latina altea, aliter Greca, quam in una cademque Parochiali Latinorum, vel etiam Grxcorum Ecclae, in qua, ut præmissum, præter Altare majus, quod pro suis Grxco/en/a sacerdotibus erexitur, minora quoque Altaria pro Latinorum Sacerdotum uia extroda complicitur, ffatus, ne decernimus, ut neque Latina Parochie Pyxides in Chorio cum parti-¹³alitate fab Specie fermentati pro communione Gf* serum, neque Parochus Grxcus fab Specie ay-¹⁴nt, ut pro communione Latinorum, in quocumque Ecclae fuit altari retinetur, sed uniusquisque Sacerdos sacerdi, in suo sive Grxco, sive Latino sive Eucharistilium fidelibus portione debet.
35. Ne talis autem Latiali communiones "Ecclesiis Grxcoi resagressus fab Specie fermentati recipiatis, prohibemus omnino, et interdicimus,
36. ecclae tamen Latias permittimus, ut ubi Parochiam Grxcati non habent, perfida, et venia se in ecclae Latina Maioritatis fab Specie o/¹⁵/wa-symili a Latiali sacerdotibus fumetur.
37. Qu.XI n*e* Iesu, se quibus Grxci, finali illius modum trahunt, ut fuit utrinque in Eccleflia, Latiali quidem in fermentato, ut Grxci in arymo Sacram Eucharistiam quandoque fumere solent, figura hinc conformati*c*/^ sive Populi offensione, animorumque commocio, ne rmc-esi non posset, ordinari curas fum fufvitiuo modis impendant, ut latiali fes-¹⁶-¹⁷res in arymo, Grxci autem, uti propria XXF¹⁸Eu. Parochiam habent, in fermentato communione.
38. Ut autem idem Latici Grxci Eucharistica fab utraque Specie co-minicoc esset valens, permittimus, in sua dimicata locis, in quibus cufjumod iura imprimis erit, ad prefactam quo diem feruantur, ac viget, ita tamen, ut fab abera tantum Specie totum, argue integrum Chri-¹⁹o. / (Item, verumque Sacramentum fumi fuisse ostendat, ac proprae, quoad fratre attinet, sive in gratia ad faltem necessitatem est fraudus, qui unam spccie folam accipiunt; abi vero prafata sive conlusionioc harissemus receptus mon Episcopio, qdrem iurisdictiensi Grxci subiaceat, cur* in, ut in pufferum admittatur)
39. Volentes autem speciale ipsi Grecis, Albanenses ProCycliam gratiam facere, tanore pfectoem, ut tempore jyjani quadrigesimalta quo, exceptis Dimictris, Sabbathi, et annas, foliolaribus festivitatis, ex antiquo more sacerdi Missas Praefabdicatorum celebratur, Grxci, et Attikas, prædicti, ferunt tamen, ne prætermittantur in Parochialibus sacerdis Praefabdicatorum via, in suis Altariis, nec maiori, sive Oppeltis, pro tua, ac fideli populum devotione, Missas integras quinquies hebdomadas diebus, ac præferim CUM dies vix de præceptio Latina Eccleflia occurront, quod obseruantur, excepto poferemo majoris hebdomadæ in duo, celebrazate perfida, et valent, concedimus, et Indulgamus.
40. ut Grxci videntur accipere Altaria postulata ab episcopio latini confecitt, bene sit, ut c¹⁷rtius minus, toleremur eorum amministrare, sive Throni, super Altaria lapides ponendi, cum celebantur,
41. Corporalium et Latini lubens, uti Thronis etiam pro corporalibus utantur.
42. Latini Presbyteria Latina sive in Grxco-rum Calbolicorum Ecclesiis celebrantibus, et ca-¹⁸ses, jy-¹⁹rasit proprio Altari porulit hyspido, fuger timenfit, sive Thronis Grxcorum Sacrum facere non licet.

APPENDIX III. * ly AD LIB. II. & HI-

U'ufiquo sacerdos in aureo, velariorum
Unitate, tecum folum, aut latens ilameno clavis campanam,
habemus Throdot, seu Corporale de illis, mandi-
cum, & nitidum, & Altare mundis vestimentis
opertum, vel decore parata ornatum
De Novi, ji. Mulieres autem secesserunt ad Altare non au-
deant, sed ab illis ministrorum repelluntur omni-
nino.

. IX.

: C'oniam orationis Ecclesie ritus, utpote
minima ex parte a Sancis PATRIBUS preservata,
est a majoribus tradita, sic animis Græcorum,
aliorumque incederunt, ut Prædictissimis nostris
Romani roncificis ritus, confutatioq' dixerint,
r'is hujuscmodi, quæ in parte nec illis Catholi-
ci adverfatur, nec periculum gerantur anima-
rum, aut ecclesiastici derogant respectu, ap-
probare, seu permittere, quam illis ad Romanar-
um ceremoniarum normam reducere; latice
Græcis ipsas, & Albaenq'bus ritus Græci inter
Latinos degentibus, tam Ferialia, Parochia, &
v'studinaria, Secularibus, quam Regularibus, &
Laici, ut suis ritibus, atque obseruatis, illis
confutatioq' uti, ac illis, in illis, obseruari,
Hifpania, in illis Divina officia fecundum eorum
antiquum confutatioq' celestis ubere, ac illustre
potius, concedimus, in indulgenias; nec cu-
per his a quoquam Latino ordinario alieno, vel
illorum quilibet moleculi, vel inquietu per-
mittimus: initientes omnibus, in ungulis Pra-
leis, aliisque, ne quis ritus, in crenacionis Græ-
corum in G'ilio Florentino, vel aliis appro-
barat blasphemare, aut reprobar, fui impo-
bare auctor.

Si vero dicas Græcis, in Albaenq'bus in
ritibus permanere concessum esse, atque in-
dultum declaramus, ut quæ a ridebilia in Dia-
mo, ubi ipsi habitant, universim, in rite illa
Perfonnam, ac ritum deforainis, juxta Sacros
Canones fervida fuit, ac eadem etiam ip-
sas, non obstante rituum diversitate, obligata
fuerit.

3. Cujuscmodi sunt in primis Kalendarii Gre-
co-observatio, juxta quod iudei Græci, in
Judaico tenent universitas Ecclesie Iesu, &
F'ca' celestare, ut p'ca, jejunium quadriga-
fimale, Pafcha, Aſcenſioꝝ D'ini, Pentecos-
tæ, Natale Domini, Circuncisionem, Epi-
phaniam, in cetera hujuscmodi, quæ in Latina
in Græco ecclasia agitur celebrantur.
Inventio. 4. Deinde Sunni Romani Romani, in Or-
dinariis Loci in MIAz, ac Divinis officiis com-
memoratio, non Patriarcharum, neque Antio-
chianorum Orientalem, quibus nulla ch' in Italia, in
jijfta adjacenciam Iurabili' ubi tamen Græco-
co-Catholico Antiochian' ex iunctis mediis Apo-
Apolo, vel ordinariis Loci, roncificis exercere
permittit, plus quoque nomen juxta Græcorum
morem po' Summum ROMANUM Pontificis in
Ordinariis Loci commemoriare iacet.